

HoegEye ApS

c/o Lars Høgsted
Nygade 19
8550 Ryomgård

CVR-nr. 37995282

Årsrapport for 2019

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-08-2020

Lars Høgsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

HoegEye ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HoegEye ApS c/o Lars Høgsted Nygade 19 8550 Ryomgård
CVR-nr.	37995282
Stiftelsesdato	26-08-2016
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Bestyrelse	Lars Høgsted
Direktion	Lars Høgsted, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Peder Albertsen A/S registrerede revisorer Sct. Mortensgade 4, 3 8900 Randers C CVR-nr.: 18743396

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -27.999, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 65.990, og en egenkapital på kr. 46.299.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en stigning i aktivitetsniveauet i 2020.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-27.933	-1.776
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-27.933	-1.776
Finansielle omkostninger		-66	-242
Resultat før skat		-27.999	-2.018
Årets resultat		-27.999	-2.018
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-27.999	-2.018
Resultatdisponering		-27.999	-2.018

HoegEye ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.847	2.959
Andre tilgodehavender		2.211	0
Tilgodehavender		15.058	2.959
Likvide beholdninger		50.932	95.680
Omsætningsaktiver		65.990	98.639
Aktiver		65.990	98.639

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-3.701	24.298
Egenkapital		46.299	74.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.012	1.807
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.179	12.534
Kortfristede gældsforpligtelser		19.691	24.341
Gældsforpligtelser		19.691	24.341
Passiver		65.990	98.639
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hoegsted Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.